
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 4

ORDINANZA SINDACO

N. 4 DEL 13-02-2018

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO LUNGO VIA COLLEGIATA PER IL
GIORNO 13/2/2018 PER SVOLGIMENTO MANIFESTAZIONE
"CARNEVALE 2018".

IL SINDACO
VISTA la richiesta formulata dalla Parrocchia Santissimo Salvatore di
Sant’Angelo In Pontano (Mc) assunta al nostro protocollo al n. 996 del
12/02/2018, con la quale si richiede la chiusura temporanea di Via
Collegiata per lo svolgimento di festa del carnevale dei bambini che si
terrà press i locali dell’ex Coal siti in Via Collegiata dalle 14.00 alle
19.00;

CONSIDERATA la necessita’ di assicurare la sicurezza degli utenti e
disciplinare il transito dei veicoli nell’ambito dell’ingresso al centro
storico;

RAVVISATA la necessita’ di procedere a sospendere la circolazione e vietare
la sosta nel tratto di Via Collegiata dalle ore 14.00 alle ore 19.00 il
giorno 13/02/2018;

SENTITO l’ufficio di polizia locale;

VISTO il decreto legislativo n. 285/92;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

ORDINA

DI VIETARE LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA IN VIA COLLEGIATA DALLE ORE 14,00 
ALLE ORE 19,00 IL GIORNO 13/02/2018;

Gli agenti della forza pubblica, l’ufficio di polizia municipale e tutto il
personale autorizzato sono incaricati di garantire il rispetto della
presente ordinanza.

E’ fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto
stabilito nella presente ordinanza.

I trasgressori saranno perseguiti e sanzionati ai sensi del codice della
strada.

CONTRO la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla
pubblicazione all’albo pretorio, al T.A.R. ,  ovvero 120 giorni, con
ricorso straordinario al Presidente Della Repubblica.

mailto:comune@santangelo.sinp.net


IL SINDACO
Agostino Cavasassi

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.4 del 13-02-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 13-02-2018    al 28-02-2018
Lì  13-02-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.4 del 13-02-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


